12.00% 17,000 19,000 22,000 25,000 27,000
13.20% 15,000 17,000 19,000 22,000 24,000
14.52% 13,000 15,000 17,000 19,000 22,000

— 17 —

總結：

根據上述調查分析及所採用方法，獨立估值師認為，截至2025年6月30日，獨家交易權的
公平值合理地列為22,000,000美元。

天職香港會計師事務所有限公司（「申報會計師」）註冊會計師已獲委聘，就獨立估值師所
編製估值中使用的溢利預測計算作出報告。申報會計師已報告，就計算而言，盈利預測
已在所有重大方面根據估值所載的基準及假設妥善編製。申報會計師就盈利預測計算發
出的報告文本載於本公告附錄一。

本公司之財務顧問建泉融資有限公司（「財務顧問」）函件（確認估值中的溢利預測乃經董事
會審慎周詳查詢後作出）載於本公告附錄二。

專家及同意

於本公告內提供意見的專家的資格如下：

名稱 資格

AP Appraisal Limited 專業估值師

天職香港會計師事務所
有限公司

執業會計師

建泉融資有限公司 建泉融資有限公司，根據證券及期貨條例可從事第1類（證
券交易）及第6類（就機構融資提供意見）受規管活動之持牌
法團

AP Appraisal Limited、天職香港會計師事務所有限公司及建泉融資有限公司各自已就刊
載本公告發出書面同意書，同意按本公告所載形式及內容刊載其報告╱函件及所有對其
名稱之提述（包括其資格），且迄今並無撤回其書面同意書。

— 18 —

據董事會經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，AP Appraisal Limited、天職香港會
計師事務所有限公司及建泉融資有限公司各自為獨立於本集團之第三方，且並非本集團
之關連人士。於本公告日期，AP Appraisal Limited、天職香港會計師事務所有限公司及建
泉融資有限公司各自並無直接或間接持有本集團任何成員公司之任何股權，亦無認購或
提名他人認購本集團任何成員公司證券之任何權利（不論是否可依法強制執行）。

於本公告日期，AP Appraisal Limited、天職香港會計師事務所有限公司及建泉融資有限公
司各自於本集團任何成員公司自2025年3月31日（本集團最近期刊發的年度業績之編製日期）
以來所收購或出售或租賃，或建議由本集團任何成員公司收購或出售或租賃的任何資產
中並無擁有任何直接或間接權益。

本公司股權架構之變動

以下載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨配發及發行代價股份後（假設於本公告日期至
配發及發行代價股份期間已發行股份總數並無變動）之股權架構，僅供說明用途：

於本公告日期 緊隨配發及發行代價股份後

股份數目

佔已發行
股份之

概約百分比 股份數目

佔已發行
股份之

概約百分比

董事

郭晋昇先生(1) 650,869,000 47.19% 650,869,000 46.52%
鄧志堅先生(2) 48,600,000 3.52% 48,600,000 3.47%
詹志豪先生(3) 19,370,000 1.40% 19,370,000 1.38%
郭可兒女士(4) 12,420,000 0.90% 12,420,000 0.89%

公眾股東

FMG – – 19,674,185 1.41%
其他公眾股東 648,037,955 46.98 648,037,955 46.32%

合計 1,379,296,955 100.00% 1,398,971,140 100.00%

— 19 —

附註：

1. 郭先生擁有權益的股份包括(i)直接擁有90,000,000股股份；(ii)透過其全資擁有公司晋業國際投資有
限公司於548,449,000股股份中擁有權益；及(iii)Marvel Sing Limited持有的12,420,000股股份，Marvel
Sing Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由Marvel Sing信託的受託人Circle
Corporate Services全資擁有，Marvel Sing信託為郭先生（作為創立人）設立的以郭先生為受益人的全
權信託。

2. 鄧先生擁有權益的股份包括(i)直接擁有40,320,000股股份；及(ii)Strong Extend Limited持有的8,280,000
股股份，Strong Extend Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由Strong Extend信託的
受託人Circle Corporate Services全資擁有，Strong Extend信託為鄧先生（作為創立人）設立的以鄧先生
為受益人的全權信託。

3. 詹先生擁有權益的股份包括(i)直接擁有6,950,000股股份；及(ii)Envoy Mind Limited持有的12,420,000
股股份，Envoy Mind Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由Envoy Mind信託的受託